
Uchwała Nr XXVII/707/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjno-Opiniującego ds. Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r Nr 13, poz.74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, 
poz. 496; Nr 132, poz.622; z 1997r Nr 9, poz.43; Nr 106, poz. 679; nr 107, poz. 686; nr 113, poz.743; Nr 123, poz. 775; z 1998r Nr 
155,poz.1014; Nr 162,poz.1126; z 2000r Nr 26, poz.306) oraz na podstawie § 12 ust. 1 Założeń polityki Miasta Szczecina wobec Małych i 
Średnich Przedsiębiorstw, stanowiących załącznik do uchwały Nr XXV/657/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie 
polityki Miasta Szczecina wobec Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Zespół Konsultacyjno-Opiniujący ds. Małych i Średnich Przedsiębiorstw w następującym składzie:

1) Andrzej Kamrowski - przedstawiciel Klubu Radnych AWS

2) Włodzimierz Gostyński - przedstawiciel Klubu Radnych OBS

3) Elżbieta Romero - przedstawiciel Klubu Radnych SLD

4) Dariusz Stępień - przedstawiciel Klubu Radnych UW

5) Wojciech Brażuk - przedstawiciel samorządu gospodarczego

6) Sylwester Kowalski - przedstawiciel samorządu gospodarczego

7) Waldemar Ciechanowski - przedstawiciel samorządu gospodarczego

8) Dariusz Wieczorek - przedstawiciel Zarządu Miasta Szczecina

9) Jacek Jekiel - przedstawiciel Zarządu Miasta Szczecina.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


